- 1 -

中医院住【2018】8 号

关于杨朴强等同志任职教学主任、住培专干

的通知

各处（科）室：

为了做好中医住院医师规范化培训（以下简称住培）教

学工作，经铜陵市中医医院中医住培领导小组研究，决定杨

朴强等同志任职教学主任、汪远军等同志任职住培专干，具

体如下，

任:杨朴强同志为呼吸科、心血管科教学主任

万邦钧同志为内分泌科、风湿科教学主任

李猛同志为脾胃病科教学主任

李振前同志为肿瘤科教学主任

钱呈同志为肾内科教学主任

阮晓冬同志为急诊科教学主任

刘旭日同志为外科教学主任

- 2 -

许岩石同志为肛肠科教学主任

查日煌同志为皮肤科教学主任

李兰兰同志为妇科教学主任

石锦梅同志为儿科教学主任

王世友同志为针灸科教学主任

朱新汉同志为康复科教学主任

王世友同志为推拿科教学主任

祝宗华同志为骨伤科教学主任

陈祥雷同志为眼科教学主任

钟云同志为全科医学科教学主任

余跃玲同志为耳鼻喉科教学主任

张丽同志为心电图室教学主任

周述岭同志为放射科教学主任

陈世新同志为药学部教学主任

任:汪远军同志为呼吸科、心血管科住培专干

谢勤同志为内分泌科、风湿科住培专干

周泽林同志为脾胃病科住培专干

张慧敏同志为肿瘤科住培专干

钱呈同志为肾内科住培专干

钟云同志为急诊科住培专干

周晓正同志为外科住培专干

许岩石同志为肛肠科住培专干

徐一平同志为皮肤科住培专干

- 3 -

吴海燕同志为妇科住培专干

汪江涛同志为儿科住培专干

章新玲同志为针灸科住培专干

朱荣华同志为康复科住培专干

章新玲同志为推拿科住培专干

黄新星同志为骨伤科住培专干

徐媛同志为眼科住培专干

袁开颜同志为全科医学科住培专干

胡再文同志为耳鼻喉科住培专干

张丽同志为心电图室住培专干

王有宏同志为放射科住培专干

叶名翔同志为药学部住培专干

教学主任职责：全面负责科室住培教学工作的领导及管

理，并成立住培教学小组；

住培专干职责：科室住培各项教学工作的落实、质控、

考核、经费发放及日常管理等。

特此通知

铜陵市中医医院

2018 年 8 月 14 日

抄送：市卫计委

铜陵市中医医院办公室 2018年 8月17日印发